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Погледнете го видеото � HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=R09gtC2ZXwc&t=6s" �https://www.youtube.com/watch?v=R09gtC2ZXwc&t=6s� ,а потоа подредете ги сликите по редослед со пишување на броеви од 1 до 8








